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عروس و داماد از شهرســتان گرمه خراسان شمالی 
اولین روز زندگی مشترک خود را با حضور در شعبه 
اخــذ رای و انداختن آرای خود در صندوق انتخابات 

آغاز کردند.
به گزارش اتفاقیه به نقل ایرنا، این زوج، اهل و ساکن 
روستای چهارچوبه شهرســتان گرمه هستند که با 
رفتن به پای صندوق رای، جلوه زیبایی از مشارکت 
در انتخابات خلق کرده و حاضران را به شوق آوردند.
این زوج اعلام کردند که شرکت در انتخابات تکلیف 
سیاســی و البته حق همه ایرانیان اســت از این رو 
در روز سرنوشــت ساز زندگی مشترکشان در تعیین 
سرنوشت سیاسی کشــور هم پا به عرصه گذاشته و 

در انتخابات شرکت کردند.
براساس اعلام ســتاد انتخابات خراسان شمالی، ۸۵ 
نامزد مجلس شــورای اسلامی از خراسان شمالی با 

پایان یافتن مهلت انصراف در مرحله نهایی انتخابات 
باقی ماندند و برای کسب چهار کرسی با هم رقابت 

می کنند.
براساس این فهرست بجنورد، مانه، سملقان، گرمه، 

جاجرم و رازوجرگلان با ۵۵ نفر، شــیروان با ۱۸ نفر 
و اســفراین و بام و صفی آباد بــا ۱2 نفر به ترتیب 

بیشترین نامزد انتخاباتی را دارند.
خراســان شمالی بدون احتســاب شهرستان فاروج 
در این استان که با شهرســتان قوچان در خراسان 
رضوی مشــترکا یک کرســی نمایندگــی در خانه 
ملت دارد، دارای چهار کرســی نمایندگی در حوزه 
انتخابیه بجنورد، مانه، سملقان، راز و جرگلان، گرمه 
و جاجرم، حوزه انتخابیه شــیروان و حوزه انتخابیه 
اسفراین و بام و صفی آباد است.این استان دارای یک 
کرســی نمایندگی در مجلس خبرگان رهبری است 
که صلاحیت 2 نامزد برای ششــمین دوره انتخابات 
خبرگان رهبری در حوزه انتخابیه خراسان شمالی از 

سوی شورای نگهبان تایید شده است.

مسن ترین رای دهنده خراسان شمالی با ۱۰۸ سال سن رای خود را به 
صندوق انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین 

دوره مجلس خبرگان رهبری انداخت.
»عباس عاقبتی« اهل روستای جوشقان اسفراین با ۱۰۸ سال عصر روز 
جمعه با شرکت در انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی 
و ششــمین دوره مجلس خبــرگان رهبری رای خــود را به صندوق 
انداخت.وی هدف از شرکت در انتخابات را تجدید پیمان با آرمان های 

شــهدای انقلاب اســلامی اعلام کرد و از رای دهندگان خواست برای 
حفظ و امنیت نظام پای صندوق رای حاضر شوند.

عاقبتی گفت: آمده ام تا با رای خود اعلام کنم همچنان پای ارزش های 
اسلامی هستم.براساس اعلام ستاد انتخابات خراسان شمالی، ۸۵ نامزد 
مجلس شورای اسلامی از خراسان شمالی با پایان یافتن مهلت انصراف 
در مرحله نهایی انتخابات باقی ماندند و برای کسب چهار کرسی با هم 
رقابت می کنند.براساس این فهرســت بجنورد، مانه، سملقان، گرمه، 

جاجرم و رازوجرگلان با ۵۵ نفر، شــیروان با ۱۸ نفر و اســفراین و بام 
و صفی آباد با ۱2 نفر به ترتیب بیشــترین نامــزد انتخاباتی را دارند.

خراسان شمالی بدون احتســاب شهرستان فاروج در این استان که با 
شهرستان قوچان در خراســان رضوی مشترکا یک کرسی نمایندگی 
در خانــه ملت دارد، دارای چهار کرســی نمایندگی در حوزه انتخابیه 
بجنورد، مانه، ســملقان، راز و جرگلان، گرمه و جاجرم، حوزه انتخابیه 

شیروان و حوزه انتخابیه اسفراین و بام و صفی آباد است.

نماینده ولی فقیه در خراســان شــمالی و امام جمعــه بجنورد گفت: 
نامزدهای منتخب مجلس دوازدهم بعد از راهیابی به بهارســتان نباید 
منافع گروه خاصی را دنبال کنند بلکه باید پیگیر رفع مشــکلات همه 

مردم باشند.
حجت الاســلام و المسلمین رضا نوری در آیین عبادی و سیاسی این 
هفته نماز جمعه اظهار کرد: نامزد منتخبی که در حوزه انتخابیه خود 
بــه مجلس راه می یابد، نماینده همه مردم اســت و باید الویت او نیز 

رسیدگی به مشکلات همه باشد.
وی افزود: گرچه پیش از ایــن مورد حمایت های جریان خاصی بوده 

است اما بعد از راهیابی به مجلس تنها نماینده این جریان نیست.

حجت الاســلام نوری ادامه داد: نامزدهــای راه نیافته به مجلس نیز 
تصور شکست نداشته باشند زیرا که با ورود به کارزار انتخاباتی موجب 
شــورآفرینی و ثواب سیاسی شــده اند.امام جمعه بجنورد خاطرنشان 
کــرد: بی تردید هر فردی که در شــورآفرینی انتخابات و مشــارکت 

حداکثری نقش داشته باشد از ثواب آن بهرمند خواهد شد.
نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی تصریح کرد: امروز دشمنان چشم 
به انتخابات ۱۱ اسفند در ایران دوخته بودند اما مردم از همان ساعات 
اولیه پای صندوق های رای حضور یافتند و بار دیگر توطئه دشــمنان 
را خنثی کردند.وی با اشــاره جنایت های وحشیانه رژیم صهیونیستی 
در غزه، گفت: تاکنون چهار بار طرح آتش بس در غزه مطرح شــده اما 

آمریکا هر بار آن را وتو کرده است.
حجت الاســلام نوری افزود: این روزها بزرگترین جنایات علیه بشریت 
در غــزه رخ می دهد و مردم بی دفاع فلســطین حتی از کمک های 

دارویی و غذایی محروم هستند.
امام جمعه بجنورد خاطرنشــان کرد: بایــد فرهنگ منحط غربی را به 
جوانان شناســاند، اینکه چگونه این اندیشــه قوانین ظالمانه ای را در 

جهان وضع کرده و حقوق بشر غربی نیز دروغی بیش نیست.
وی تصریح کرد: فرهنگ غربی به دنبال تفرقه افکنی و نابودی ملت ها 
اســت و میلیارد ها دلار هزینه می کنند تا مردم از ارزش های دینی 

خود دور شوند.

استاندار خراســان شمالی گفت: شــرکت در انتخابات حق و تکلیف 
اســت و باید همه مردم در این رویداد سیاســی مشارکت حداکثری 

داشته باشند.
محمدرضــا حســین نژاد روز جمعــه پس از انداختــن رای خود در 
صندوق شــعبه مســجد انقلاب بجنورد اظهار کرد: تمامی تمهیدات 
لازم برای برگزاری انتخابات باشــکوه در استان اندیشیده شده است 

و آمادگی لازم برای حضور و مشــارکت حداکثری مردم وجود دارد.
وی افــزود: انتخابات بدون مشــکل خاص از ســاعت اولیه در حال 

برگزاری و شعبه ها در حال جمع آوری آرا هستند.
اســتاندار خراسان شــمالی با اشــاره به اینکه مقام معظم رهبری بر 
حضور حداکثری مــردم در انتخابات تاکید دارند گفت: شــرکت در 

انتخابات تکلیف و حق مردم اســت تا در سرنوشــت سیاســی خود 
شرکت کنند.

وی خاطرنشــان کرد: شور و شــعف خاصی در جامعه حاکم است و 
مــردم ما برای دفــاع از نظام و دفاع از انقلاب پــای کار و در صحنه 
حضور دارند.اســتاندار خراسان شــمالی افزود: رقابت سالم، مشارکت 
حداکثری و امنیت از ارکان برگزاری انتخابات بوده و هدف ما صیانت 

از رای مردم است.
براســاس آخرین آمار؛ ۶3۰ هزار نفر در اســتان واجد شــرایط اخذ 
رای هســتند که امروز حضوری حماســی در پای صندوق های رای 

خواهند داشت.
براســاس اعلام ســتاد انتخابات خراسان شــمالی، ۸۵ نامزد مجلس 

شــورای اسلامی از خراسان شــمالی با پایان یافتن مهلت انصراف در 
مرحله نهایی انتخابات باقی ماندند و برای کســب چهار کرسی با هم 

رقابت می کنند.
براســاس این فهرســت بجنورد، مانه، ســملقان، گرمــه، جاجرم و 
رازوجرگلان با ۵۵ نفر، شیروان با ۱۸ نفر و اسفراین و بام و صفی آباد 

با ۱2 نفر به ترتیب بیشــترین نامزد انتخاباتی را دارند.
خراســان شمالی بدون احتساب شهرستان فاروج در این استان که با 
شهرستان قوچان در خراســان رضوی مشترکا یک کرسی نمایندگی 
در خانه ملت دارد، دارای چهار کرســی نمایندگی در حوزه انتخابیه 
بجنورد، مانه، سملقان، راز و جرگلان، گرمه و جاجرم، حوزه انتخابیه 

شــیروان و حوزه انتخابیه اسفراین و بام و صفی آباد است.

عروس و داماد خراسان شمالی در پای صندوق رای

پیرمرد ۱0۸ ساله خراسان شمالی رای داد

استاندار خراسان شمالی:

امام جمعه بجنورد: 

گزارش تصویری-عکاس محمدی

 شرکت در انتخابات حق و تکلیف است

نامزدهای منتخب مجلس پیگیر منافع همه مردم باشند    
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آزادسازی واردات خودرو در حالی وارد سومین سال 
خود شــده که با وجود هیاهوی فــراوان و وعده های 
جذاب ، تا بــه امروز تقریبا هیچ کــدام از برنامه ها و 

اهداف اصلی آن تحقق نیافته است.
به گزارش خبرآنلاین طبق محاســبات دربازه زمانی 
دوســاله روزی تنها دوازده خودرو وارد کشــور شده 
است حال آنکه تولید روزانه خودرو سه هزار دستگاه 

است.
روزنامه دنیای اقتصاد نوشت:هشــتم اســفند ۱4۰۰ 
بود که رئیس جمهور در قالب فرمان هشــت ماده ای 
خودرویی خود، دستور آزادسازی واردات را نیز صادر 
کرد. هشــت فرمان ابراهیم رئیســی مسائل مختلف 
بخش خودرو، از تولید گرفته تا خصوصی سازی، را به 
همراه داشت، اما شاید جذاب ترین بند آن برای افکار 
عمومــی، به موضوع واردات خودرو مربوط می شــد. 
رئیس جمهــور در ایــن بند از فرمان هشــت ماده ای 
دســتور داد به منظور افزایــش رقابت پذیری و رفع 
شــائبه انحصــار و همچنین متناسب ســازی قیمت 
خودرو و جبران کمبود تولید، موانع قانونی و اجرایی 

واردات خودرو ظرف حداکثر سه ماه رفع شود.
صدور فرمان آزادسازی واردات خودرو با توجه به آنکه 
واردات خــودرو از خرداد 97 )پس از خروج آمریکا از 
توافق هســته ای و برجام و تصمیم دولت ایران برای 
کاهش خروج ارز از کشور( ممنوع شده بود، اهمیت و 
جذابیت بالایی برای مشتریان خودرو داشت.ممنوعیت 
واردات خودرو، علاوه بر کاهش شدید عرضه مدل های 
خارجی در بازار ایران، به نوبه خود ســبب رشد شدید 
قیمت وارداتی ها شــد. البته رشد انتظارات تورمی و 
صعود قیمت ارز نیز ســهم اساسی در انفجار قیمتی 
بازار خودروهای خارجی کشور داشتند، اما ممنوعیت 
واردات هم نقشــی انکارناپذیر در این ماجرا ایفا کرد، 
زیرا تعادل نسبی عرضه و تقاضا در بازار به هم خورد.
شهروندان امیدوار بودند با آزادی واردات خودرو پس 
از حدودا چهار سال، ضمن تقویت عرضه، قیمت نیز 
در بازار وارداتی ها بشــکند. حتی برخی کارشناسان 
و فعالان عرصه واردات خــودرو نیز معتقد بودند در 
صورت وارداتی منطقی و تا حد امکان ارزان )با قیمت 
تمام شــده پایین برای مصرف کنندگان( احتمال افت 
قیمت خودروهای خارجی کشور تا ۵۰ درصد و بلکه 
بیشــتر وجود دارد. هیجان آزادسازی واردات خودرو 
اما فقط در ســمت افکار عمومی و کارشناسان نبود 
و سیاستگذار هم دچار هیجان زدگی شد و وعده های 
بزرگی در ایــن ماجرا داد، وعده هایی که حالا پس از 

دو سال، تقریبا هیچ کدام عملی نشده اند.
پس از صدور فرمان آزادسازی واردات خودرو، وزارت 
صنعت، معدن و تجارت اعلام کــرد اقدامات لازم را 
برای ازســرگیری واردات خودرو پس از چهار ســال 
ممنوعیت انجام خواهد داد. همچنین تقریبا سه ماه 
بعد، شورای هماهنگی اقتصادی سران قوا ممنوعیت 
واردات خــودرو را تمدیــد نکرد تــا ورود خودرو به 
کشور رسما آزاد شود. بااین حال، وزارت صمت تقریبا 
شــش ماه پس از صدور فرمــان رئیس جمهور مبنی 

بر آزادســازی واردات خودرو و ســه ماه بعد از حکم 
»شورا«، نســبت به تدوین و ابلاغ آیین نامه مربوطه 

اقدام کرد.
اوایل شهریور سال گذشته سرانجام آیین نامه واردات 
خودرو ابلاغ شد، آیین نامه ای که بسیاری از شهروندان 
و فعالان عرصه واردات را به سبب وجود محدودیت ها 
و ســختگیری های فــراوان در آن، نســبت به آینده 
واردات خــودرو ناامیــد کرد. ایــن در حالی بود که 
گویا سیاســتگذار در وادی دیگری سیر می کرد، زیرا 

وعده هایی نامتقارن با واقعیات موجود می داد.
بــه عنــوان مثــال، وزارت صمــت در دوران رضــا 
فاطمی امین وعده داد که تا پایان سال ۱4۰۱ نزدیک 
بــه ۱۰۰هزار دســتگاه و تا انتهای بهــار ۱4۰2 نیز 
حدود ۱۰۰هزار دســتگاه خودروی دیگر وارد کشور 
خواهد شــد. وعده واردات 2۰۰هزار دستگاه خودرو 
آن هم ظــرف ۱۰ماه )حدفاصل ابــلاغ آیین نامه در 
ابتدای شــهریور ۱4۰۱ تا انتهای خرداد ۱4۰2(، در 
حالی بود که رکورد ســالانه ورود خودرو به کشــور 
کمــی بیش از ۱۰۰هزار دســتگاه و در مقطع زمانی 
بــدون تحریم )دوران برجام( ثبت شــد. از همین رو 
این ابهام و پرسش وجود داشت که چگونه قرار است 
در شــرایط تحریم )سختی نقل وانتقال پول، احتیاط 
شرکت های خارجی برای معامله با ایران، کمبود ارز و 
البته مخالفت های پنهان با واردات( 2۰۰هزار دستگاه 

خودرو ظرف تنها ۱۰ماه وارد کشور شود؟
سیاستگذار البته وعده های بزرگ دیگری درباره آینده 
واردات خودرو داد، از جمله عرضه خودروی خارجی 
اقتصادی، اختصاص یک میلیــارد یورو ارز به واردات 
و تنظیم بازار )به واســطه عرضــه وارداتی ها(. تاکید 
سیاستگذار بر این بود که بخش اعظم واردات خودرو 
به مدل های اقتصادی - زیر ۱۰هزار دلار - اختصاص 
پیدا کند تا خودروهای خارجی فقط نصیب دهک های 
بالایی جامعه نشــود. هرچه زمان می گذشت، تردید 
درباره وعده های سیاســتگذار درباره واردات خودرو 
بیشتر و بیشتر می شد، چه آنکه روند ورود خودرو به 
کشــور هرگز با قول وقرارها همخوانی نداشت. در این 
میان، سیاستگذار موضوع واردات خودروی کارکرده را 
نیز مطرح کرد، هرچند تا به امروز به سرانجام نرسیده 

و حتی آیین نامه آن نیز ابلاغ نشده است.
واردات لاک پشتی

تقریبــا چهار ماه پــس از ابــلاغ آیین نامه واردات 
خودرو، نخستین محموله وارد گمرکات کشور شد، 
محموله ای که نه تعداد خودروهای آن و نه قیمت، 
هیچ کدام با وعده ووعیدهای سیاستگذار همخوانی 
نداشت. طبق برنامه ریزی وزارت صمت، قرار بود تا 
پایان سال ۱4۰۱ حدود ۱۰۰هزار دستگاه خودرو 
وارد کشــور شود، اما آمار گمرک نشان می دهد در 
سال گذشــته زیر ۵۰۰دســتگاه خودرو وارد شده 
است. بنابراین با فرض همین حدودا ۵۰۰دستگاه، 
کمتر از یک صدم آنچه سیاستگذار وعده داده بود، 
در ســال گذشته وارد کشور شــد. اگر وضع فعلی 
را نیــز ملاک قرار دهیم، واردات خودرو به کشــور 
تا پایان بهمن امســال همچنان روندی لاک پشتی 
داشته و این موضوع نشان می دهد موانع زیادی بر 
سر راه واردات قرار دارد. گفته می شود درحال حاضر 
اصلی ترین مانع واردات خودرو به کشور کمبود ارز 
اســت، موضوعی کــه از همان ابتدای آزادســازی 
واردات خودرو نیز با توجه به تحریم کشور و وجود 

چالش ارزی، قابل پیش بینی بود.
در کنار مســاله ارز البته چالش هــای دیگری ظاهرا 
وجود دارد، از جمله اینکه گفته می شود مخالفت هایی 
پشت پرده با شتاب گیری ورود خودروهای خارجی به 
کشور شــکل گرفته و همچنان ادامه دارد. طبعا اگر 
قرار باشــد روند بســیار کند واردات خودرو به کشور 
کماکان ادامه پیدا کند، بعید به نظر می رسد تا انتهای 
امســال تعداد خودروهای وارداتی حتی به 2۰هزار یا 
۱۵ هزار دســتگاه نیز برســد. افزایش سرعت واردات 
خودرو در شــرایطی امکان پذیر است که سیاستگذار 
به هر شکل ممکن موانع و ناهمواری ها در مسیر ورود 
خودروهای خارجی را برداشته یا از حجمشان بکاهد.

هــدف سیاســتگذار از واردات خــودرو، تنظیم بازار 
بود، بااین حال ورود لاک پشــتی خودروها نمی تواند 
ایــن برنامه را محقق کند )حداقل تا به امروز که این 
موضوع رخ نداده اســت(. از همین رو واردات خودرو 
نه تنها تا به امروز کمک خاصی به تنظیم بازار نکرده، 
بلکــه در حال حاضر رانتی عظیم در بازار خودروهای 
خارجی کشــور شکل گرفته و حواله فروشی نیز رواج 
پیدا کرده است. در گزارشی که همین چند روز پیش 
در این صفحه به چاپ رسید، عنوان شد قیمت حواله 
برخی خودروهای خارجی به بالای پنج میلیارد تومان 

رسیده است.
تحقق پنج درصد برنامه واردات

بنابــر آخرین آمار اعلامی از ســوی گمرک، تا پایان 
بهمن امسال کمتر از 9هزار دستگاه خودرو به صورت 
قطعی به کشور آمده و از گمرکات ترخیص شده است. 
اگر این عدد را به اصطلاح گرد کنیم و 9هزار دستگاه 
در نظــر بگیریم، تا به امروز حدود پنج درصد از وعده 
اولیه سیاستگذار )واردات 2۰۰هزار دستگاهی خودرو( 
محقق شده است. بنابراین در دوسالگی آزادی واردات 
خودرو، ایــن پروژه 9۵درصد از برنامه عقب اســت. 
مقایسه روزانه، هفتگی و ماهانه واردات خودرو طبق 
آنچه در برنامه ریزی سیاســت گذار آمده بود، با آنچه 
در واقعیت اتفاق افتاد، نشان دهنده ناهمخوانی شدید 
بین وعده ها و واقعیت هاســت. برای این محاسبات، 
چهار مبــدا زمانی مختلف را در نظــر گرفته ایم که 
شامل صدور فرمان آزادسازی واردات خودرو، مصوبه 
شورای هماهنگی اقتصادی سران قوا، ابلاغ آیین نامه 
واردات و ورود اولیــن محموله خودروهای خارجی به 

کشور می شود.
بــا ملاک قرار دادن صدور فرمان آزادســازی واردات 
خودرو، بازه زمانی تقریبا 73۰روزه به دست می آید و 
با لحاظ کردن مقطع زمانی مصوبه شورای هماهنگی 
اقتصادی ســران قوا مبنی بر عدم تمدید ممنوعیت 
واردات خــودرو )اوایل خــرداد ۱4۰۱( با بازه زمانی 
۶3۰روزه مواجه هستیم. همچنین اگر مبدا محاسبات 
را زمان ابــلاغ آیین نامه )اوایل شــهریور ۱4۰۱( یا 
ورود اولین محوله واردات )اواخر آذر ۱4۰۱( در نظر 
بگیریم، به ترتیب بازه های زمانی ۵4۰روزه و 42۰روزه 

به دست می آید.
با تقســیم تعداد خودروهای واردشــده به کشور تا 
پایان بهمن امســال )تقریبا دوسالگی صدور فرمان 
آزادســازی واردات خودرو( مشخص می شود در هر 
روز، هفتــه و ماه هر یک این بازه هــای زمانی، چه 
تعداد خودرو وارد کشــور شده است.بر این اساس و 
با ملاک قرار دادن صدور فرمان آزادســازی واردات 
خودرو توسط رئیس جمهور در هشتم اسفند ۱4۰۰، 
روزی حدودا ۱2دستگاه، هفته ای تقریبا ۸۶دستگاه 
و ماهی نزدیک به 37۰دســتگاه خودرو وارد کشور 

شده است.
امــا بــا در نظر گرفتــن مصوبه شــورای هماهنگی 
اقتصادی ســران قوا مبنی بر عدم تمدید ممنوعیت 
واردات خــودرو در اوایل خرداد ۱4۰۰، روزی تقریبا 
۱4دســتگاه، هفته ای تقریبا ۱۰۰دســتگاه و ماهی 
کمتر از 43۰دســتگاه خودرو به کشــور آمده است.
همچنین اگر ابلاغ آیین نامه واردات خودرو را ملاک 
قرار دهیم، روزی تقریبا ۱7دســتگاه، هفته ای حدودا 
۱۱7دستگاه و ماهی ۵۰۰دستگاه خودروی خارجی 
مهمان کشور شــده است.در نهایت با در نظر گرفتن 
زمان ورود نخســتین محموله خودروهای وارداتی به 
کشــور، روزی حدودا 22دستگاه، هفته ای نزدیک به 
۱۵4دستگاه و ماهی حدودا ۶43دستگاه خودرو وارد 

کشور شده است.

نمره مردودی به واردات خودرو
اخبار WWW .ETEFAGHYEH . IRN E W S
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اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

برابر رای شــماره ۱4026030700500۸449 کلاسه ۱40۱/75۸ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای علی امانی فرزند محمدعلی  بشــماره شناســنامه ۱35۱ درششدانگ یکقطعه محوطه 
محصور دارای اعیان به مســاحت 200 متر مربع از پلاک شــماره ۱55 اصلی واقع در اراضی کهنه کند خراسان 
شمالی بخش 2 حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی شهرداری بجنورد  محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/۱2/۱2

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/۱2/27
شناسه آگهی: ۱676532

علی اوسط رستمی
 رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
سند رسمی

در اجرای ماده 3 قانون و ماده ۱3آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان 
در هیات مستقر در اداره ثبت اســناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در 

دونوبت به فاصله ۱5روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱6۸_ اصلی اراضی امیریه

۱-ششــدانگ یک باب مسجد در قسمتی از پلاک شماره 206 فرعی از ۱6۸ اصلی فوق به مساحت ۱۱6۱.56 متر 
مربع ابتیاعی مســجد امیرالمومنین از محل مالکیت رسمی منوچهر شادلو برابر رای شماره 5۱04_۱402 مورخه 

۱402/۱۱/۱۱ _ کلاسه 036۸_۱402 
لذا بدین وســیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه 
اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره 
ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور ســند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/۱2/۱2

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/۱2/27
شناسه آگهی :۱677۸60

مهدی سیاوشی_سرپرست اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

میز خبر

خبرآنلایـن  بـه  آموزشـی  کارشـناس  و  معلـم 
کـه  هسـتم  ایـن  مخالـف  کامـلا  می گوید:»بنـده 
اجـازه  بـدون  مخصوصـا  دانش آمـوزان  تصویـر 
خانـواده آنهـا در فضـای مجازی منتشـر شـود اما در 
عیـن حـال معتقـدم کـه از دانش آمـوزان بـه شـکل 
گسـترده ای در مراسـم  دولتـی و سیاسـی مختلـف 
اسـتفاده می شـود و در هـر دو ایـن مـوارد نیازمنـد 

هسـتیم«. اخلاقـی  چارچوب هـای  تعییـن 
علـی سـلیمی: چنـد روز پیـش بـود کـه ویدئویی در 
فضـای مجـازی منتشـر شـد و در آن دو معلـم کـه 
از فعـالان شـبکه های اجتماعـی در حـوزه آمـوزش 
بلاگـر«  »معلـم  عنـوان  بـا  اصطلاحـا  و  هسـتند 
شـناخته می شـوند خبـر از اخـراج خـود دادنـد و در 
واکنـش بـه ایـن ویدئـو سـخنگوی وزارت آمـوزش و 
پـرورش خبـر اخراج ایـن دو معلـم بلاگـر را تکذیب 
و عنـوان کـرد کـه معلـم بلاگـری ممنوع اسـت زیرا 
حریـم خصوصـی دانش آمـوز محتـرم اسـت و بایـد 
توسـط خانـواده و نظـام تعلیـم و تربیـت در مدرسـه 

شـود. حفظ 
تصمیمـی  چنیـن  کـه  نبـود  بـاری  اولیـن  ایـن 
برانگیختـه  کابـران  نـزد  را  بسـیاری  واکنش هـای 
اسـت. بهمـن سـال پیـش بـود کـه یـک خانـم معلم 
گنگسـتر   « آهنـگ  پخـش  خاطـر  بـه  قائمشـهری 
شـهر آمـل« در کلاس و انتشـار ویدئو مربـوط به آن 
اخـراج شـد. در هـر دو این مـوارد کاربران نسـبت به 
خبـر اخـراج ایـن معلـم  بلاگرهـا واکنش هـای منفی 

انتقـادات بسـیاری را وارد کردنـد. نشـان داده و 
نظام هـای  اکثـر  کـه  اینجاسـت  توجـه  قابـل  نکتـه 
از  فیلـم  و  تصویـر  انتشـار  بـه  نسـبت  آموزشـی 
هسـتند  حسـاس  معلم هـا  توسـط  دانش آمـوزان 
بـاره  ایـن  را در  و محدودیت هـا و مقـررات زیـادی 
و  معلـم  نیک نـژاد،  محمدرضـا  می کننـد.  ایجـاد 
کارشـناس آمـوزش معتقد اسـت که »انتشـار تصاویر 
بـه  بی توجهـی  مصـداق  دانش آمـوزان  ویدئوهـای  و 
حقـوق آنهـا اسـت و می توانـد عواقب منفی بسـیاری 

باشـد«. داشـته  همـراه  بـه  دانش آمـوزان  بـرای 
کـرد  اشـاره  خبرآنلایـن  بـا  گفتگـو  در  او 
که:»دانش آمـوزان بـه شـکل گسـترده ای در مراسـم  
دولتـی و سیاسـی مختلـف مورد سـوء اسـتفاده قرار 
در  امـا  می شـود  پایمـال  آنهـا  حقـوق  و  می گیرنـد 

ایـن مـورد هیچگونـه ممنوعیتی و چارچوبـی در این 
نـدارد«. وجـود  وزارت خانـه 

او بـا اشـاره به اینکـه این دوگانگی نوعی شـانتاژگری 
و  آمـوزش  بـرای  دانش آمـوزان  اهمیـت  مـورد  در 
پـرورش اسـت اضافـه می کند:»این موضـوع در تمام 
دنیـا چارچوب هایـی دارد و تمـام نظام های آموزشـی 
روی ایـن مسـئله کـه انتشـار اسـم، تصاویر یـا دیگر 
شـبکه های  در  دانش آمـوزان  هویتـی  اطلاعـات 
اجتماعـی ممکن اسـت چه پیامدهایی داشـته باشـد 
حسـاس هسـتند. مخصوصـا در مـورد دانش آمـوزان 
زیـر ۱۸ سـال کـه والدیـن آنهـا بایـد در جریـان این 
رضایـت  موضـوع  ایـن  بـه  نسـبت  و  باشـند  اتفـاق 
داشـته باشـند زیـرا مسـئولیت اصلـی دانش آمـوزان 
زیـر ۱۸ سـال )در کودکـی و نوجوانـی( بـه عهـده 
والدیـن اسـت و آنهـا نسـبت بـه هـر نهـاد دیگـری 

ارجـح و اصلـح هسـتند.«
در  »امـا  می گویـد:  آموزشـی  کارشـناس  ایـن 
برخـوردی کـه در حـال رخ دادن اسـت و بـه دنبـال 
تصویـب قانـون و چارچوبـی اسـت کـه به طـور کلی 
بـه دلایـل پیامدهـای ممکـن حاصـل انتشـار تصاویر 
خیلـی  اتفـاق  چارچـوب  تعیـن  ایـن  دانش آمـوزان 
خـوب و مثبتـی اسـت نکتـه مهمـی وجـود دارد و 
ایـن کـه شـرایطی وجـود دارد کـه حقـوق کـودکان 
حـال  در  زمینـه  همیـن  در  گسـترده تر  شـکل  بـه 
ضایـع شـدن اسـت بدیـن معنی که شـاهد اسـتفاده 
جناح هـای  تبلیغـات  در  دانش آمـوزان  از  ابـزاری 
انتخاباتـی، در مراسـم  حکومتـی و سیاسـی مختلـف 
بـردن  تـا  آنهـا گرفتـه  تصاویـر  انتشـار  از  هسـتیم؛ 
آنهـا بـه راهپیمایی هـا بـه شـکل سـازمانی و توسـط 
نهادهـای مختلـف. اینجـا هـم حقـوق دانش آمـوزان 
به شـکل بسـیار وسـیع تری در حـال زیر پا گذاشـته 
شـدن اسـت امـا آن حساسـیتی کـه در آمـوزش و 
پـرورش روی موضـوع معلـم بلاگـری وجـود دارد در 
دیگـر موضوع هـا کـه نـام بـرده شـد دیده نمی شـود. 
موضوعـی کـه به شـکل وسـیع از دانش آموزان سـوء 
اسـتفاده می کنـد و حقـوق آنهـا را پایمـال می کند«.

نیک نـژاد دربـاره نقـش معلمان در این مـورد توضیح 
می دهد:»مسـئله دیگـر ایـن اسـت کـه معلم هـای ما 
در ایـن حوزه هـا آمـوزش لازم را ندیده انـد و بـرای 
دارد  را  فعالیت هایـی  چنیـن  قصـد  کـه  معلمـی 

بخشـنامه و چارچوب هـای تعییـن کننـده ای هـم در 
ایـن زمینـه وجود نـدارد. این که یک دفعـه بخواهند 
معلمـی را بـه خاطـر چنیـن اشـتباهی اخـراج کننـد 
کار اشـتباهی اسـت. اول بایـد حد و مرزها مشـخص 
شـود بعـد اگـر کسـی از آنهـا تخطـی کـرد، مجازات 
شـود. بنـده شـخصا کامـلا مخالـف ایـن هسـتم کـه 
تصویـر دانش آمـوزان مخصوصـا بدون اجـازه خانواده 
آنهـا در فضـای مجـازی منتشـر شـود امـا در عیـن 
حـال معتقـدم اینکه یـک دفعه خانم و آقـای معلمی 
را در وضعیـت نامشـخصی کـه حـد و مـرز آن معلوم 
درسـتی  تصمیـم  کننـد،  اخـراج  بخواهنـد  نیسـت 

گرفته نشـده اسـت.«
او دربـاره دو معلـم بلاگـری کـه خبـر اخـراج خـود 
را در فضـای مجـازی منتشـر کردنـد، اظهـار کـرد:» 
از  بعضـی  کـه  داشـت  نظـر  در  را  نکتـه  ایـن  بایـد 
معلم هایـی کـه چنیـن کاری را می کننـد در وهلـه 
اول علاقه منـد هسـتند و سـعی دارنـد خلاقیت هـای 
خـود را در یـک زمینـه  مـورد اسـتفاده قـرار دهنـد. 
مـن شـخصا کـه پیگیـری کـردم دیـدم کـه ایـن دو 
معلـم اتفاقـا خیلـی هـم علاقه منـد و خلاق هسـتند 
و اتفاقـا آمـوزش و پـرورش می تواند از پتانسـیل های 
آنهـا اسـتفاده کنـد بـه جـای اینکـه بخواهـد آنهـا را 
اخـراج کنـد آن هـم در حالـی کـه حقـوق همـان 
دانش آمـوزان در سـطوح خیلـی بیشـتری در حـال 

اسـت«. شـدن  ضایع 
بـه طـور کلـی موضوع به اشـتراک گذاشـتن عکس و 
فیلـم از کـودکان بـا گسـترش شـبکه های اجتماعـی 
در چنـد دهـه اخیـر چـه بـه واسـطه والدیـن چـه 
معلم هـا بـه شـدت محـل بحث بوده اسـت. بسـیاری 
از روانشناسـان معتقدنـد کـه انتشـار زیـاد تصاویـر 
اسـت  ممکـن  اجتماعـی  شـبکه های  در  کـودکان 
 ( نمایشـی  شـخصیت های  شـکل گیری  زمینه هـای 
هیسـتریک( باشـد کـه ایـن کـودکان در بزرگسـالی 
مـدام بـه دنبـال گرفتـن تاییـد از دیگـران و جلـب 
شـخصیتی  و  ارتباطـی  مشـکلات  و  هسـتند  توجـه 
ایـن  در  نیک نـژاد  می کننـد.  تجربـه  را  بسـیاری 
خصـوص نیـز توضیـح داد کـه:» بسـیاری از مـردم 
تصاویـر  انتشـار  اسـت  ممکـن  کـه  پیامدهایـی  از 
داشـته  اجتماعـی  شـبکه های  در  دانش آمـوزان 
باشـد اطلاعـی ندارنـد بـه همیـن خاطـر نسـبت بـه 

گویـی  و  نمی دهنـد  نشـان  واکنشـی  موضـوع  ایـن 
ایـن  واقعیـت  امـا  ندارنـد  اتفـاق  ایـن  بـا  مشـکلی 
اسـت کـه امـکان دارد سـوء اسـتفاده های متفاوتـی 
از ایـن دانش آمـوزان شـود. فـرض کنیـد بعضـی از 
معلـم بلاگرهـا کـه احتمالا )بـا قطعیـت نمی توانم در 
ایـن بـاره سـخن بگویـم( برای کسـب اعتبـار، جذب 
فالـوور و احتمـالا منافـع اقتصادی اسـتفاده ابزاری از 
دانش آمـوزان خـود می کننـد ، بـا توجـه بـه شـرایط 
فزاینـده و رو بـه گسـترش شـبکه های اجتماعی این 
دانش آمـوزان را در معـرض پیامدهـای مختلفـی قرار 

می دهنـد«.
او بـا اشـاره بـه لـزوم آگاهـی بخشـی در مـورد ایـن 
موضـوع می گوید:»حتمـا بایـد رسـانه ها، خبرنـگاران و 
بنگاه هـای خبـری متفاوت بـه این موضـوع ورود کنند 
و از کارشناسـان ایـن حـوزه کمـک بگیرنـد کـه زمانی 
کـه تصاویـر آنها در شـبکه های اجتماعی توسـط معلم 
بلاگرها منتشـر می شـود چـه خطراتی دانش آمـوزان را 
تهدیـد می کنـد. بسـیاری از والدیـن و معلم هـا از ایـن 
پیامدهـا اطلاعـی ندارنـد و زمانی متوجه آن می شـوند 
کـه دیگـر کار از کار گذشـته اسـت. یعنـی بایـد بـا در 
ایـن زمینه با کارشناسـان رسـانه، کارشناسـان حقوقی 
و روانشناسـان کودک گفتگو شـود تا هر کـدام از زاویه 
تخصـص خـود پیامدهای منفـی این موضوع را روشـن 
کننـد و بعـد هم رسـانه ها تلاش کنند که به گسـترش 
ایـن اطلاعـات و افزایـش حساسـیت خانواده هـا به این 

مسـئله مهـم بپردازند«.
عـرض  هـم  آخـر  می کنـد:»در  تاکیـد  نیک نـژاد 
می کنـم بنـده بـه عنـوان معلـم و کسـی کـه عضـو 
شـبکه های اجتماعـی هسـتم تاکیـد می کنـم مـا در 
ایـن موضوعـات خیلـی نوپـا هسـتیم و تجربـه لازم 
را نداریـم، بنابرایـن بایـد از هـر دو طـرف داسـتان 
حساسـیت خـود را بیشـتر کنیـم. یعنـی هـم معلمی 
خـود  از  بایـد  بکنـد  کاری  چنیـن  می خواهـد  کـه 
بپرسـد کـه چنیـن کاری کـه می کنـم آیـا درسـت 
اسـت یـا غلـط و اینکـه چـه عواقبـی ممکـن اسـت 
داشـته باشـد. از طـرف دیگر افرادی هـم که در صدر 
امـور قـرار گرفته انـد بایـد چارچـوب دار و مشـخص 
بـا ایـن موضـوع برخـورد کننـد. متاسـفانه برخـورد 
قهـری در چنیـن مسـائلی گویی دم دسـت ترین ابزار 

اسـت کـه نتیجـه ای هـم نخواهـد داشـت«.

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف و ماده ۱3 آئین نامه اجرایی قانون فوق 
الذکر اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در دو نوبت به فاصله ۱5 روز در دو نشریه آگهی 

های ثبتی )کثیر الانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد:
پلاک ۱3- اصلی موسوم به اراضی شیر آباد بخش 3 بجنورد

-برابــر رای ۱4026030700400۱690 مورخه ۱402/۱0/۱7 ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی با 
مساحت ۱6۱۱/70 متر مربع مورد تقاضای مجید رضایی از محل مالکیت رسمی حسن یاقوتی

-برابر رای ۱4026030700400۱6۸7 مورخه ۱402/۱0/۱7 ششــدانگ یــک قطعه زمین مزروعی با 
مساحت 2596/29 متر مربع مورد تقاضای ام البنین جهانی مقدم از محل مالکیت علی اصغر اکبری.

-برابــررای ۱4026030700400۱6۸4 مورخه ۱402/۱0/۱7 ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی با 
مساحت 5792/42 متر مربع مورد تقاضای حسینعلی صمدی از محل مالکیت رسمی حسین تمدنی. 
-برابر رای ۱4026030700400۱6۸2 مورخه ۱402/۱0/۱7 ششدانگ یک قطعه باغ با مساحت 2045/۱7 

متر مربع مورد تقاضای حسن یزدانی از محل مالکیت رسمی علی اصغر اکبري.  
-برابر رای ۱4026030700400۱96۸ مورخه ۱402/۱۱/09 ششدانگ یک قطعه باغ با مساحت 2400/69 

متر مربع مورد تقاضای حاج عوض محمد رستگار از محل مالکیت رسمی تیمور رستکار.
-برابر رای ۱4026030700400۱9۸5 مورخه ۱402/۱۱/۱2 ششــدانگ یــک قطعه زمین مزروعی با 
مســاحت 2262/46 متر مربع مورد تقاضای محمد مهدی صابری از محل مالکیت رسمی بهرام علی 

اعظمی.
-برابــر رای ۱4026030700400۱730 مورخه ۱402/۱0/۱9 ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی با 
مساحت 643۱/6۸ متر مربع مورد مورد تقاضای سهراب زیبایی از محل مالکیت رسمی علی زیبایی.
-برابر رای ۱4026030700400۱9۸4  مورخه ۱402/۱۱/۱2 ششدانگ یک قطعه باغ با مساحت 737.90 

متر مربع مورد تقاضای مصطفی عابدی از محل مالکیت رسمی بهرام علی اعظمی.
-برابر رای ۱4026030700400۱732 مورخه ۱402/۱0/۱9 ششــدانگ یــک قطعه زمین مزروعی با 
مساحت 3372/2۱ متر مربع مورد تقاضای حاج حســین کمالی ثانی از محل مالکیت رسمی فرج 

الله قربانی. 
- برابر رای ۱4026030700400۱737 مورخه ۱402/۱0/۱9 ششــدانگ یــک قطعه زمین مزروعی با 

مساحت ۱626/5۱ متر مربع مورد تقاضای علی جهانی از محل مالکیت رسمی فرج الله قربانی.
-برابر رای ۱4026030700400۱774 مورخه ۱402/۱0/۱9 ششــدانگ یــک قطعه زمین مزروعی با 
مساحت ۱3503/57 متر مربع مورد تقاضای سلیمان بیدخام از محل مالکیت رسمی محمدابراهیم 

جانپرور.
-برابر رای ۱4026030700400۱76۱ مورخه ۱402/۱0/۱9 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با مساحت 

4794/۱5 متر مربع مورد تقاضای محمد قربانی اصولی از محل مالکیت رسمی قربانعلی صمدی.
برابر رای ۱4026030700400۱759 مورخه ۱402/۱0/۱9 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با مساحت 
5793/۸9 متر مربع مورد تقاضای نصرالله آزاد مرد از محل مالکیت رسمی مشهدی ابراهیم محمدی.

-برابر رای ۱4026030700400۱73۸ مورخه ۱402/۱0/۱9 ششــدانگ یــک قطعه زمین مزروعی با 
مساحت ۱۱45/۱3 متر مربع مورد تقاضای رجبعلی محمدنیا از محل مالکیت رسمی محمد محمدنیا 
-برابررای ۱4026030700400۱755 مورخه ۱402/۱0/۱9 ششــدانگ یــک قطعه زمین مزروعی با 

مساحت 2۱25/20 متر مربع مورد تقاضای خدیجه زیبایی از محل مالکیت رسمی حسن زیبایی.
-برابر رای ۱4026030700400۱749 مورخه ۱402/۱0/۱9 ششــدانگ یــک قطعه زمین مزروعی با 
مساحت 22۸0/23 متر مربع مورد تقاضای محمد قربانی از محل مالکیت رسمی خداوردی مکرمی.

-برابر رای اصولی ۱4026030700400۱754 مورخه ۱402/۱0/۱9 ششدانگ یک قطعه باغ با مساحت 
2666/47 متر مربع مورد تقاضای مدینه ابراهیمی از محل مالکیت رسمی رجبعلی رجبی.

-برابررای ۱4026030700400۱969 مورخه ۱402/۱۱/09 ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی با 
مســاحت 30۸7/9۱ متر مربع مورد تقاضای نزاکت جانپرور از محل مالکیت رسمی محمدابراهیم 

جانپرور.
-برابر رای ۱4026030700400۱67۱ مورخه ۱402/۱0/۱7 ششــدانگ یــک قطعه زمین مزروعی با 

مساحت 2002/52 متر مربع مورد تقاضای یدالله مرادی از محل مالکیت رسمی تیمور رستگار.
-برابر رای ۱4026030700400۱9۸2 مورخه ۱402/۱۱/۱2 ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی با 

مساحت ۱2۸9۱/46 متر مربع مورد تقاضای محمد علی روحانی از محل مالکیت فرج الله قربانی.
-برابر رای ۱4026030700400۱767 مورخه ۱402/۱0/۱9 ششــدانگ یــک قطعه زمین مزروعی با 

مساحت 54۸3/33 متر مربع مورد تقاضای باقر زیبایی از محل مالکیت رسمی علی زیبایی.
-برابر رای ۱4026030700400۱673 مورخه ۱402/۱0/۱7 ششــدانگ یــک قطعه زمین مزروعی با 

مساحت ۱۱۸70/۱4 متر مربع مورد تقاضای قربان قربانی از محل مالکیت رسمی فرج الله قربانی.
-برابر رای ۱4026030700400۱764 مورخه ۱402/۱0/۱9 ششــدانگ یــک قطعه زمین مزروعی با 

مساحت 226۱/99 مورد تقاضای محمد حیدری از محل مالکیت رسمی غلامرضا حیدری.
-برابر رای ۱4026030700400۱752 مورخه ۱402/۱0/۱9 ششــدانگ یــک قطعه زمین مزروعی با 
مســاحت ۱0۱04/۸4 متر مربع تقاضای محمــد علی روحانی از محل مالکیت رســمی علی اکبر 

میرشکاری .
-برابر رای ۱4026030700400۱744 مورخه ۱402/۱0/۱9 ششــدانگ یــک قطعه زمین مزروعی با 

مساحت 4546/7۱ متر مربع مورد تقاضای حسین قربانی از محل مالکیت فرج الله قربانی.
-برابر رای ۱4026030700400۱۸34 مورخه ۱402/۱0/20 ششــدانگ یــک قطعه زمین مزروعی با 

مساحت 5۸33/33 متر مربع مورد تقاضای عوض محمد رستگار از محل مالکیت تیمور رستگار.

-برابــر رای ۱4026030700400۱970 مورخه ۱402/۱۱/09 ششــدانگ یک قطعه باغ با مســاحت 
2499/37 متر مربع مورد تقاضای رشید نریمانی از محل مالکیت تیمور رستگار.

--برابر رای ۱4026030700400۱727 مورخه ۱402/۱0/۱9 ششــدانگ یــک قطعه زمین مزروعی با 
مساحت 4247/۱9 متر مربع مورد تقاضای علی قربانی اصولی از محل مالکیت رسمی رمضان الهامی.

- برابر رای ۱4026030700400۱723 مورخه ۱402/۱0/۱9ششــدانگ یــک قطعه زمین مزروعی با 
مساحت 5۸۸6/73 متر مربع مورد تقاضای حسین قربانی از محل مالکیت رسمی فرج اله قربانی.

-برابر رای ۱4026030700400۱9۸۸ مورخه ۱402/۱۱/۱2 ششــدانگ یــک قطعه زمین مزروعی با 
مساحت ۱5۸9/43 متر مربع مورد تقاضای داوود قربانی از محل مالکیت رسمی فرج الله قربانی.

-برابــر رای ۱4026030700400۱9۸3مورخه ۱402/۱۱/۱2 ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی با 
مساحت 5۱67/73 متر مربع مورد تقاضای حسین نورانی از محل مالکیت علی اصغر نورانی.

-برابر رای ۱4026030700400۱99۱ مورخه ۱402/۱۱/۱2 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با مساحت 
۸۱97 متر مربع مورد تقاضای حسین زیبایی از محل مالکیت رسمی حسن زیبایی.

-برابر رای ۱4026030700400۱990 مورخه ۱402/۱۱/۱2 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با مساحت 
۱۱32/45 متر مربع مورد تقاضای محمدرضا رضایی از محل مالکیت رسمی اسدالله تدیني.

-برابر رای ۱4026030700400۱9۸7 مورخه ۱402/۱۱/۱2 ششــدانگ یــک قطعه زمین مزروعی با 
مساحت ۱474/44 متر مربع مورد تقاضای حسین زیبایی از محل مالکیت رسمی حسین تمدنی.

-برابر رای ۱4026030700400۱9۸6 مورخه ۱402/۱۱/۱2 ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی با 
مســاحت 4۸۱9/66 متر مربع مورد تقاضای عوض محمد رســتگار از محل مالکیت رسمی تیمور 

رستگار.
-برابر رای ۱4026030700400۱9۸9 مورخه ۱402/۱۱/۱2 ششــدانگ یک قطعه باغ با مساحت 4566 

متر مربع مورد تقاضای مصطفی عابدی از محل مالکیت رسمی محمد ابراهیم جانپرور.
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آراء اعلام شده ابلاغ می گردد 
چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشــار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی 
تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریــخ انتشــار نوبــت اول : ۱402/۱۱/25                                                                              تاریــخ 

انتشار نوبت دوم : ۱402/۱2/۱0
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